Adam Luwe filius quondam Johannis Luwe hereditarie vendidit Alberto Wael hereditariam paccionem sex modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex bonis dictis te Boerdonc que fuerant (dg: quondam) dudum Gerardi de Boerdonc sitis in parochia de (dg: Oe) Erpe ad locum dictum Boerdonc atque ex agris pratis pascuis et ceteris attinentiis dictorum bonorum singulis et universis quocumque locorum tam infra parochiam de Erpe quam infra parochiam de (dg: d) Beke prope Arle 'quam Erp extra easdem parochias consistentibus sive sitis (dg: q) atque ex quodam prato dicti venditoris sito in parochia de Beke prope (dg: Be) Arle iuxta locum dictum Beke inter (dg: hereditatem) communitatem de Erpe ex uno et inter aquam dictam die Aa ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo et sufficientem facere. Testes Rover et Aa datum supra.

⁹⁴ Zie → BP 1178 f 288r 04 ma 22-08-1390, Johannes Becker zvw Johannes gnd Heirde droeg de cijns over aan Henricus van den Kloot, tbv het klooster van Sint-Clara in Den Bosch.

BP 1177 f 377r 07 vr 06-09-1387.

Godefridus van Dommellen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Godefridus de Dommellen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 377r 08 za 07-09-1387.

Johannes zvw Johannes van Achel droeg over aan Arnoldus Heijme het vruchtgebruik, dat zijn moeder jkvr Maria wv voornoemde Johannes had, in een hoeve van wijlen voornoemde Johannes, gnd ten Hulze, in Sint-Oedenrode, welk vruchtgebruik aan hem was overgedragen door voornoemde jkvr Maria.

Johannes filius quondam Johannis de Achel usufructum ac totum jus vitalis possessionis quem et quod domicella Maria eius mater relicta dicti quondam Johannis habuit (dg: ac) seu quoad vitam suam habere (dg: habere p) debuit aut potuit quovis modo in quodam manso dicti quondam Johannis dicto communiter ten Hulze sito in parochia de Rode sancte Ode atque in attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum situatis supportatum sibi a dicta domicella Maria prout in litteris supportavit Arnoldo Heijme cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Erpe et Berwout datum in vigilia nativitatis Marie.

BP 1177 f 377r 09 za 07-09-1387.

Johannes zvw Johannes van Achel en Johannes van den Loe zvw Arnoldus van Loe beloofden aan Arnoldus Heijme, ingeval voornoemde Arnoldus Heijme of de goederen gnd te Hulze van wijlen voornoemde Johannes, nu behorend aan voornoemde Arnoldus Heijme, door de rector van het altaar van Sint-Jan in de kerk van Sint-Oedenrode, wegens een b-erfcijns van 4 pond (dg: oude pecunia) of enige erfcijns, die door voornoemde rector gevraagd wordt uit voornoemde goederen, wordt aangesproken dan wel uitgewonnen, dat dan voornoemde Johannes en Johannes voornoemde cijnzen zullen betalen.

Johannes filius quondam Johannis de Achel et Johannes van den Loe #filius quondam Arnoldi de Loe# promiserunt indivisi super habita et habenda Arnoldo Heijme quod si dictus Arnoldus Heijme aut #dicta# bona (dg: dicta) te Hulze cum suis attinentiis (dg: impetentur occasione hereditarii census IIII librarum antiquarum) #dicti quondam Johannis nunc ad dictum Arnoldum Heijme spectantia# a rectore qui #est vel# fuerit pro tempore altaris sancti Joahnnis siti in ecclesie #de Rode# sancte Ode seu ab alioquo ab eo causam habente seu ab aliquo ex parte et nomine (dg: d) eiusdem rectoris occasione #alicuius# hereditarii census (dg: quatuor librarum antiq pecunie quem censum) #quatuor librarum seu alicuius hereditarii census# qui census #a# dicto rectore (dg: annuatim exinde dicitur solvendus extunc) #ex dictis bonis petentur et monentur# impeterentur in iudicio spirituali vel seculari #et simili via juris in iudicio spirituali vel evincentur# extunc ipsi Johannes et Johannes (dg: huiusmodi dictum Arnoldum et dicta bona cum suis attinentiis ab impeticione huiusmidi impeticione et a solucione dicti census et a dampnis exinde ex evenientibus seu eventuris quovis modo indempnes servabunt in qu prout et in quantum ipsi huiusmodi dampna per duos testes sive fuerant oppidani seu non oppidani sive scabini seu non scabini probare poterint et docere) huiusmodi census postquam dicto Arnoldo seu ad et supra dicta bona evictus fuerit solvent (dg: et de) annuatim et perpetue simul cum arrestadiis de dictis censibus #protunc# deficientibus sic quod dicto Arnoldo neque supra (dg: supra) dicta bona cum suis attinentiis dampna exinde non eveniant quovis modo. Testes datum supra.

BP 1177 f 377r 10 za 07-09-1387.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van schepenen, Johannes van Middegael, Johannes Scrage, Jacobus Loze en

Arnoldus Hoernken.

Et fiet instrumentum super eodem addita fide prestita etc acta in camera presentibus scabinis Johanne de Middegael Johanne Scrage Jacobo Loze Arnoldo Hoernken acta in camera in vigilia (dg: ..) nativitatis Marie anno LXXX septimo hora vesperarum.

BP 1177 f 377r 11 za 07-09-1387.

(dg: Johannes zv Johannes van Achel en Johannes van den Broec beloofden Johannes van Loe schadeloos te houden.)

(dg: Johannes filius Johannis de Achel et Johannes van den Broec promiserunt indemnem servare Johannem de Loe. Testes datum supra.).

BP 1177 f 377r 12 za 07-09-1387.

Johannes zvw Johannes van Achel en Johannes van Broec beloofden voornoemde Johannes van Loe schadeloos te houden.